
 1
 

 

Identifiant de l’acte délivré par la préfecture :
Date de validation par la préfecture :
Date d’af f ichage  :

 
 

C O N S E I L M E T R O P O L I T A I N D U
m a r d i 1 5 d é c e m b r e 2 0 2 0

 
 

NOMBRE D’ELUS METROPOLITAINS
EN EXERCICE : 81

 
QUORUM : 41

 

 

PRESENTS REPRESENTES ABSENTS  
0 0 0  

OBJET DE LA DELIBERATION  

 
N°  20/12/1

 
 
RAPPORT D'OBSERVATIONS

DEFINIT IVES DE LA
CHAMBRE REGIONALE

DES COMPTES PROVENCE
ALPES COTE D'AZUR

CONCERNANT LA GESTION
DE LA METROPOLE

POUR LES EXERCICES
2013 ET SUIVANTS

 

Le Conseil Métropolitain de la Métropole TOULON PROVENCE
MEDITERRANEE convoqué le mardi 15 décembre 2020, a été
assemblé sous la présidence de  Monsieur Hubert FALCO.
 
Secrétaire de Séance : Madame Béatrice VEYRAT-MASSON
 
 
PRESENTS :
 
 
 
 
 
REPRESENTES :
 
 
 
ABSENTS :
 
 

 



 2
 

 

Identifiant de l’acte délivré par la préfecture :
Date de validation par la préfecture :
Date d’af f ichage  :

 
 
 
 

Séance Publique du 15 décembre 2020
 
 
 
 
N ° D ’ O R D R E : 2 0 / 1 2 / 1
 
 
O B J E T : R A P P O R T D ' O B S E R V A T I O N S D E F I N I T I V E S

D E L A C H A M B R E R E G I O N A L E D E S
C O M P T E S P R O V E N C E A L P E S C O T E
D ' A Z U R C O N C E R N A N T L A G E S T I O N D E L A
M E T R O P O L E P O U R L E S E X E R C I C E S 2 0 1 3 E T
S U I V A N T S

 
 
 
 
 
 
 
LE CONSEIL METROPOLITAIN
 
 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales,
 
VU le Code des Juridictions Financières et notamment son article L 243-6,
 
VU le courrier de la Chambre Régionale des Comptes Provence Alpes Côte
d’Azur en date du 10 novembre 2020, reçu le 13 suivant par les services de la
Métropole,
 
 



 3
 

CONSIDERANT que la Chambre Régionale des Comptes Provence Alpes
Côte d’Azur a adressé le rapport d’observations définitives relatif à la gestion
de la Métropole pour les exercices 2013 et suivants,
 
CONSIDERANT que conformément aux dispositions précitées, le rapport
d’observations définitives de la Chambre Régionale des Comptes
accompagné des réponses écrites est communiqué au conseil métropolitain
lors de sa plus proche séance et donne lieu à un débat,
 
CONSIDERANT que ce rapport a fait l’objet d’une inscription à l’ordre du jour
de la séance du conseil métropolitain du 15 décembre 2020 et a été joint à la
convocation adressée aux membres de l’assemblée,
 
CONSIDERANT qu’il convient de prendre acte de la communication du
rapport et de la tenue du débat,
 
 
Après en avoir délibéré,
 
 

D E C I D E
 
 
ARTICLE 1
 
PREND ACTE de la transmission du rapport d’observations définitives de la
Chambre régionale des comptes Provence Alpes Côte d’Azur concernant la
gestion de la Métropole pour les exercices 2013 et suivants.
 



 4
 

ARTICLE 2
 
PREND ACTE de la tenue du débat portant sur ce rapport.
 
 
 
 
Ainsi fait et délibéré les jours, ou mois et ans que dessus.
Pour extrait certifié conforme au registre.
 
  Fait à TOULON, le 15 décembre 2020

 
   Hubert FALCO

 
Président de la Métropole

Toulon Provence Méditerranée
Ancien Ministre

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 






















































































































































































